Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki (ul. G. 

Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk) 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

odwołującego kwoty 7 500 zł 00 gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), 

stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.